Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv a, 30 de março de 2014.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao setor de posturas, solicitando vistoria em um

terreno localizado na rua João Livramento com a rua Jornalista Rômulo Campos D'arce,

localizado no bairro do Jardim Resende.

111E11111111
Protocolo: 0000657/2015

30/03/2015 - 13:41:56

REQ Requerimento 552/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS. SOLICITANDO VISTORIA EM UM TERRENO
LOCALIZADO NA RUA JOÃO LIVRAMENTO COM A RUA
JORNALISTA RÕMULO CAMPOS D'ARCE, LOCALIZADO NO
BAIRRO DO JARDIM RESENDE.

APROVADO
3 U MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que este terreno se encontra com o mato muito alto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

setor de posturas, solicitando vistoria em um terreno localizado na rua João Livramento com a

rua Jornalista Rômulo Campos D'arce, localizado no bairro do Jardim Resende.

Vereador Ro ley Miottó

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1